
Evaluační dotazník  
 

Jméno a příjmení (dobrovolně): ____________________________ 

 

Hodnocení náplně semináře: 
Ohodnoťte prosím 1 – 10 (1 ���� - 10 ☺☺☺☺)  

  

1. Získané poznatky a zkušenosti 

 

2. Práce s právními předpisy 

 

3. Praktické části seminářů 

 

4. Forma seminářů  

 

5. Hry na začátku hodiny 

 

6. Srozumitelnost výuky 

 

7. Materiály používané při výuce (včetně různých rozdávaných brožur) 

 

8. Zábavnost a zajímavost výuky 

 

9. Vystupování vyučující 

 

 

 

Co vás na semináři zaujalo nejvíce? A proč? 

 

 

 

Co si myslíte, že nejvíce využijete v praxi? A proč? 

 

 

 

 

Co bylo naopak nejméně přínosné? A proč? 

 

 

 

 

Co byste doporučovali probrat podrobněji? A proč? 

 

 

 

 

Kterým tématům byste věnovali menší pozornost? A proč? 

 

 



 

Které téma vás zaujalo nejvíce? A proč? 

 

 

 

Které téma vám připadalo nejméně zajímavé? 
 

 

Vaše postřehy: _______________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Děkuji za vyplnění dotazníku! 


